EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 001/2022 ENTRE A CODIUB E O JOCKEY CLUBE DE

UBERABA

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

CONTRATADA:

JOCKEY CLUBE DE UBERABA

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Convênio  para associação dos colabores da Codiub, ao
Jockey Clube de Uberaba, mediante desconto em folha de
pagamento.

60 (sessenta)  meses.

Sem ônus para a Codiub.

LICITAÇÃO:

Ine xigib i lidade de Lic itação nº 002/2022.

Uberaba/MG, 07 de fevereiro de  2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente